1163578

To: A.2e gl 51. A @minvws.nl

Cc: - (ERED) AT @minvws.ni]; m&-()@minvws.nll;, E
[ 51z |

From: 5.1.2e ,. ( )

Sent: Tue 2/9/2021 8:24:13 AM

Subject: RE: inkoop FFP2-maskers

Received: Tue 2/9/2021 8:24:13 AM

lk ben dan net onderweg naar VWS, nu nog in een meeting en daarna pak ik de bus. Kun je ook wat later?

van: [ EEI BB (BB S @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 09:01

1 ( 5 ']26 RN @ minvws.nl>

Q1) IR e invws.»; I D () R i 1> NN . (KD
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: inkoop FFP2-maskers

Sorry, ik was er nog niet aan toe gekomen. Om 10:00 uur even bellen?

van: INEKEENE | (D) JEEE e rinvws.nb

Verzonden: maandag 8 februari 2021 18:52

2 EEY SEEC ov0 IR (RN

Onderwerp: RE: inkoop FFP2-maskers

e

Heb jij hier al naar gekeken? Kunnen we er morgen even over bellen? Er is spoed bij, zodra we weten of de minister akkoord is
willen we eea in gang zetten.

Groet,
5.1.2e

var: IEEEEN U GRED

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 12:23

EEY SR o0 EEE B EE

Onderwerp: inkoop FFP2-maskers

IEN

Onze nota over inkoop van extra FFP2-maskers ligt op dit moment bij de minister. Maandag verwachten we reactie. Dan willen we
zsm de inkoop in gang zetten, ervan uitgaande natuurlijk dat de minister akkoord is. Graag overleg ik met jou wat daarvoor nodig
is.

Wat vragen we
e 50 mIn FFP2-maskers met optie voor nog 2x50 min + 2 peildata waarin we aangeven of we van die opties gebruik van
willen maken

Voorwaarden zoals beschreven in nota
e beschikken over een CE-certificering voor FFP2-maskers (volledig dan wel COVID-use only),
e productie binnen de EU plaatsvindt en
e dat de voorraden op of dichtbij Nederlands grondgebied staan

Aanvullende voorwaarden?
e Nog iets toevoegen over snelheid van levering, prijs, iets anders?
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Wie vragen we
e  Auping, Afpro, Sion
. VSA, Cato
e 3M

Welke (juridische) vorm

Wij denken dat het traject er ongeveer zo uit zou kunnen zien: wij doen zsm een uitvraagbrief uit en vragen deze 7 partijen offerte
uit te brengen binnen een bepaalde (korte) termijn. Voorafgaand doen wij een informeel belrondje (deels al gedaan). Vervolgens
gunnen wij via een opdrachtbrief aan die partijen die aan de voorwaarden voldoen. Of moeten we een contract afsluitenEn nog
een vraag: wat is de rol van CIBG in deze? Zijn zij de contractpartij of wij?

Linnea gaf aan: Overigens is het wel van belang om in de uiteindelijke opdrachten/overeenkomsten goed te motiveren waarom de
opdrachten op grond van dwingende spoed enkelvoudig onderhands worden gegund. Ik kan hier indien gewenst bij helpen.

Graag jouw advies hierover, of kunnen we er even over bellen eind van de middag?

Groet, SIS

Met vriendelijke groet,

Team Productie NL M m@minvws.nl
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